CORONA PRETIOSÍSSIMI
SÁNGUINIS CHRISTI

CORONA PRETIOSISSIMI SANGUINIS CHRISTI

In nómine ✠ Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti. Amen.

Ÿ. Pretiosíssime Sanguis Christi, Pretiosíssime Sanguis Christi, Pretiosíssime Sanguis Christi, Pretiosíssime Sanguis Christi, Pretiosíssime Sanguis Christi, Pretiosíssime Sanguis,

Ř. **Orbem Serva**

Oratio Spíritui Sancto

Veni Sancte Spíritus, imple corda tuorum fidelium et accende eis ignem tuæ caritatis. Mitte Spíritum tuum ut omnia creabuntur et fax Terræ novábitur.

Oratio

Ÿ. Oremus

O Deus qui corda tuorum fidelium inundavisti luce Spíritus Sancti, concede, quæsumus, ut ánimati et perducentes per ipsum Spíritum, discamus semper recte operare et delectemus dulcédinem Boni et suum divinum solatium. Per eundem Christum Dóminum Nostrum

Ř. **Amen**

Sýmbolum Apostolorum

Credo in Deum, Patrem omnipotentem, Creatorem Cœli et Terræ.

Et in Iesum Christum, Fílium eius únicum, Dóminum nostrum:

[Caput inclinatur] *qui conceptus est de Spíritu Sancto, natus ex Maria Vírgine*

passus sub Póntio Pilato, crucifixus, mórtuus, et sepultus: descendit ad Ínferos; tértia die resurrexit a mórtuis; ascendit ad Cœlos; sedet ad délixteram Dei Patris omnipotentis: inde venturus est iudicare vivos et mórtuos.

Credo in Spíritum Sanctum, Sanctam Ecclésiam Cathólicam, Sanctórum communionem, remissionem peccatorum, carnis resurrectionem, vitam æternam. Amen.

[Caput inclinatur]

Ÿ. Ut pretiosus Sanguis deplens de Sacro Cápite Dómini Nostri Iesu Christi, Templum Divinæ Sapientiæ, Tabernáculum Divinæ Scientiæ et Lux Cœli et Terræ, nobis perfundat nunc et semper!

Ŕ. Amen

Ÿ. O Pretiosíssime Sanguis Christi!

Ŕ. Sana vúlnera Sacratíssimi Cordis Iesu!

[Primum gaudium album ante coronam]

Pater noster

Ÿ. Pater noster, qui es in Cœlis, sanctificetur nomen tuum. Advéniat Regnum tuum. Fiat voluntas tua, sicut in Cœlo et in Terra.

Ŕ. Panem nostrum quotidianum da nobis hódie. Et dimitte nobis débita nostra, sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem, sed líbera nos a malo.

[III gaudia rubra ante coronam]

Ave Maria (III)

Ÿ. Ave Maria, gratia plena, Dóminus tecum. Benedicta tu in muliéribus et benedictus fructus ventris tui, Iesus.

Ŕ. Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis peccatóribus, nunc et in hora mortis nostræ. Amen

[Secundum gaudium album ante coronam. Caput inclinatur]

Ÿ. Ut Pretiosus Sanguis deplens de Sacro Cápite Dómini Nostri Iesu Christi, Templum Divinæ Sapientiæ, Tabernáculum Divinæ Scientiæ et Lux Cœli et Terræ, nobis perfundat nunc et semper!

Ŕ. Amen

PRIMUM MISTERIUM

Manus dextera Dómini Nostri Iesu Christi transfígitur.

[Intermissio pro meditatione]

Ÿ. Pro manus tuæ dexteræ pretioso úlcere atque dolore propter clavum transfixum, Pretiosus Sanguis qui ex eo fluit, servet peccatores Orbis omnis et convertat plúrimas ánimas!

Ř. **Amen**

Ÿ. O Pretiosíssime Sanguis Christi!

Ř. **Sana vúlnera Sacratíssimi Cordis Iesu!**

Pater Noster... Ave Maria.

[XII gaudia rubra coronæ]

Ÿ. Sanguis pretiose Iesu Christi!

Ř. **Salva nos ac totum Orbem!**

Gloria...

[Primum gaudium album coronæ. Caput inclinatur]

Ÿ. Ut Pretiosus Sanguis deplens de Sacro Cápite Dómini Nostri Iesu Christi, Templum Divinæ Sapientiæ, Tabernáculum Divinæ Scientiæ et Lux Cœli et Terræ, nobis perfundat nunc et semper!

Ř. **Amen**

SECUNDUM MISTERIUM

Manus sinistra Dómini Nostri Iesu Christi transfígitur.

[Intermissio pro meditatione]

Ÿ. Pro manus tuæ sinistrae pretioso úlcere atque dolore propter clavum transfixum, Pretiosus Sanguis qui ex eo fluit, servet ánimas Purgatorii et custodiat morituros contra impetus spírituum infernalium!

Ŗ. Amen

Ÿ. O Pretiosíssime Sanguis Christi!

Ŗ. Sana vúlnera Sacratíssimi Cordis Iesu!

Pater Noster... Ave Maria.

[XII gaudia rubra coronæ]

Ÿ. Sanguis pretiose Iesu Christi!

Ŗ. Salva nos ac totum Orbem!

Gloria...

[Secundum gaudium album coronæ. Caput inclinatur]

Ÿ. Ut Pretiosus Sanguis deplens de Sacro Cápite Dómini Nostri Iesu Christi, Templum Divinæ Sapientiæ, Tabernáculum Divinæ Scientiæ et Lux Cœli et Terræ, nobis perfundat nunc et semper!

Ŗ. Amen

TERTIUM MISTERIUM

Pes dexter Dómini Nostri Iesu Christi transfígitur.

[Intermissio pro meditatione]

Ÿ. Pro pedis tui dexteri pretioso úlcere atque dolore propter clavum transfixum, Pretiosus Sanguis qui ex eo fluit, tegat carpísculos Ecclesiæ Cathólicæ contra coniurationes atri regni et hóminum malignorum!

Ŕ. Amen

Ÿ. O Pretiosíssime Sanguis Christi!

Ŕ. Sana vúlnera Sacratíssimi Cordis Iesu!

Pater Noster... Ave Maria.

[XII gaudia rubra coronæ]

Ÿ. Sanguis pretiose Iesu Christi!

Ŕ. Salva nos ac totum Orbem!

Gloria...

[Tertium gaudium album coronæ. Caput inclinatur]

Ÿ. Ut Pretiosus Sanguis deplens de Sacro Cápite Dómini Nostri Iesu Christi, Templum Divinæ Sapientiæ, Tabernáculum Divinæ Scientiæ et Lux Cœli et Terræ, nobis perfundat nunc et semper!

Ŕ. Amen

QUARTUM MISTERIUM

Pes sinister Dómini Nostri Iesu Christi transffigitur.

[Intermissio pro meditatione]

Ÿ. Pro pedis tui sinistri pretioso úlcere atque dolore propter clavum transfixum, Pretiosus Sanguis qui ex eo fluit defenda nos in viis nostris a coniuratióibus aditibusque spírítuum malignorum et ambacti suorum!

Ŕ. Amen

Ÿ. O Pretiosíssime Sanguis Christi!

Ŕ. Sana vúlnera Sacratíssimi Cordis Iesu!

Pater Noster... Ave Maria.

[XII gaudia rubra coronæ]

Ÿ. Sanguis pretiose Iesu Christi!

Ŕ. Salva nos ac totum Orbem!

Gloria...

[Quartum gaudium album coronæ. Caput inclinatur]

Ÿ. Ut Pretiosus Sanguis deplens de Sacro Cápite Dómini Nostri Iesu Christi, Templum Divinæ Sapientiæ, Tabernáculum Divinæ Scientiæ et Lux Cœli et Terræ, nobis perfundat nunc et semper!

Ŕ. Amen

QUINTUM MISTERIUM

Sacrum latus Dómini Nostri Iesu Christi perforatur.

[Intermissio pro meditatione]

Ÿ. Pro sacri lateris tui pretiosa laceratione atque dolore propter hastam, Pretiosus Sanguis et Aqua quæ ex ea fluunt, sanent ægros, mortuos resurgant, nostras currentes tribulationes exolvant et nobis ostendant viam ad Gloriam Æternam Dei Nostri!

Ŕ. **Amen.**

Ÿ. O Pretiosissime Sanguis Christi!

Ŕ. **Sana vúlnera Sacratíssimi Cordis Iesu!**

Pater Noster... Ave Maria.

[XII gaudia rubra coronæ]

Ÿ. Sanguis pretiose Iesu Christi!

Ŕ. **Salva nos ac totum Orbem!**

Gloria...

[Nummismata coronæ. Caput inclinatur]

Ÿ. Ut Pretiosus Sanguis deplens de Sacro Cápite Dómini Nostri Iesu Christi, Templum Divinæ Sapientiæ, Tabernáculum Divinæ Scientiæ et Lux Cœli et Terræ, nobis perfundat nunc et semper!

Ŕ. **Amen**

Ÿ. O Pretiosissime Sanguis Christi!

Ŕ. **Sana vúlnera Sacratíssimi Cordis Iesu!**

Salve Regína

Salve Regína, Mater misericórdiæ, vita, dulcédo, et spes nostra, salve.

Ad te clamamus éxsules fílii Evæ. Ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle.

Eia, ergo, Advocata nostra, illos tuos misericordes óculos ad nos convérte.

Et [Caput inclinatur] *Iesum*, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exílium ostende.

O clemens, O pia, O dulcis Virgo Maria

Oratio

Ÿ. Oremus

O Pretiosíssime Sanguis Iesu Christi, honoramus te, veneramus te, adoramus te opere tuo Fœderis Æterni quod in Orbem pacem humanitatis portat. Sana vúlnera Sacratíssimi Cordis Iesu. Alleva Patrem Omnipotentem in Solio Suo et lava peccata Mundi. Omnes te revereantur. O Pretiose Sanguis, miserere nobis.

Ŕ. Amen

Ÿ. Cor Iesu Sacratíssime

Ŕ. Miserere nobis

Ÿ. Cor Inmaculato Mariæ

Ÿ. Sancte Ioseph, coniunx Mariæ

Ŕ. Ora pro nobis

Ÿ. Sancte Ioannes in pede Crucis

Ÿ. Sancta Maria Magdalena

Ū. Sancti Petrus et Paulus

Ū. Omnes milites orationis et
deprecatōres Cœli

Ū. Omnes Sancti Magni Dómini
Nostri Iesu Christi

Ū. Omnes hospites cœlestes,
Militia Angélica Mariæ

Ŕ. Orate pro nobis

Lætaniæ

Ū. Kýrie, eléison